



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

MahaJyoti.Visión

www.Zeropoint-News.com

Ralf A.Seger

02-2021-kosmiczny-szept-11-11-pl.pdf

KOSMICZNY SZEPT 11:11

za pozwoleniem autora ©Jady Alesandry Seidl

Aktualizacja zmian 02-2021

Aktualizacja zmian 1-28/2
NOWY NAKLEJKARZ 2/2
NOWY NAKLEJKARZ 8/2
NOWY NAKLEJKARZ 11/2

NOWY NAKLEJKARZ 11/2

Posted by Jada Alesandra Seidl February 11, 2021

Podsumowanie przypominające o ostatnich energicznych aktualizacjach.

Nów Księżyca w Wodniku dodatkowo zapala dziś silne stellium częstotliwości w Yin/Yang Quantum Leap Plateau.

Ten Nów Księżyca zmienia reguły gry, chociaż możemy nie zdawać sobie z tego sprawy od razu - integracja tej wielkiej fuzji błyskawicy przez cały tydzień jest kluczem do osiągnięcia konkretnego, funkcjonalnego wcielenia.

Dużo aktywności, szczególnie odkrywanie i wyciąganie warstw, które się w tobie dzieją. Odblokowanie/odsłanianie poprzez potężne wzbogacenie aspektu Wodnika jakości Wolnego Ducha i jego 6 nosicieli (Księżyc, Słońce, Merkury, Wenus, Jowisz, Saturn) obecnego bezpośredniego połączenia.

Służąc tylko jeden, aby aktywować swoją soczewkę rzeczywistości, raz widzimy wyraźnie możemy puścić iluzje i rozproszenia, destylacji naszą atmosferę i oczyścić zasłony mgły.

Jesteście już w trakcie przygotowań do otwarcia portalu renesansu kulturowego.

W nadrzędnym świetle przekazy w czasie rzeczywistym z 22 wymiaru imponująco zasilają rozszerzoną epokową zmianę wszechobecną transformacji (już rozpoczętej 3/2 i kończącej się 2/3) i jej wstępne rozpoczęcie nowego cyklu (który osiągnie swój zenit w 2074 i 2160 roku).

Połączenie mostu światła koduje pewne spontaniczne fraktale nowej świadomości, w której miłość na najwyższym poziomie poprzez serce i system nerwowy, kalibruje się poprzez wyższą soczewkę każdej istoty i wysokoelektrycznie przelatuje pod najwyższym ciśnieniem przez atmosferę i nasz system komórkowy.

Ta ekspansja duszy i przeplatający się z nią przyspieszony wzrost przyniosą długotrwałe konsekwencje.

Twoje decyzje i działania tworzą główny temat następnych 2 lat.

Wszystkie czakry są aktywowane w tym procesie, jako że niższy system czakr (korzeniowa, krzyżowa, splotu słonecznego) uwalnia nowe szablony silnego działania zalane poprzez spinową ekspansję czakry zapału/entuzjazmu (siedziba medulla oblongata).

Zwróć uwagę na inspirujące myśli i intuicyjne wskazówki przechodzące teraz w tym czasie. Jest to zaproszenie do współtworzenia z Wszechświatem. W ciągu następných 4 tygodni napotkasz kilka znaczących punktów zwrotných.

Pozostań podłączony do swojej mocy, abyś mógł tańczyć w doskonałej symfonii z wielkim projektem kosmosu. Jesteś iskrą boskiej inteligencji czcisz stworzenie i Stwórcę w sobie.

Bądź szczególnie świadomy tego, o co prosi cię twoja świadomość serca, gdzie ty sam możesz podjąć działanie i dokonać zmian, aby najlepiej zestroić swoje życie z doskonałym zestrojeniem. Zaufaj i odpuść, zanim Wszechświat zainterweniuje z ciężkimi powtórzeniami i lekcjami w tym lutym.

Klucz ewolucyjny potrzebny do tego leży w Tobie. To jest twój chęć obierać się out twój swój swój wygodna strefa i preferujący domyślnego ustawienie w ten procesie.

Nowa świadomość wymaga nowych porozumień, kontraktów i sposobów pracy, aby w pełni się zintegrować i wcielić.

Miłość jako częstotliwość, jako uniwersalny język lub wszechświatowe kodowanie tworzy rezultaty, które rosną i rozszerzają się na nowe wymiary.

Jeśli pracujemy z uniwersalnym kontekstem, wszystkie nasze systemy stają się aktywne.

Jak dotąd, albo zbiorowa świadomość poprzez płynne meandryczne połączenia w systemie ciała, albo przeszłe ważne momenty historii, zmieniły się w powtarzających się jednostkach / treściach nauczania poprzez dostosowanie perspektywy do naszego ludzkiego zrozumienia. Gdy ty poddajesz osobistego postrzeganie/percepcję twój wewnętrzny krytyk i swój wyższa refleksja, w ten sposób nadrzędny przestarzałe myślowe konstrukcje i ich dialogi - przesuwały w spokój/odpoczynek ten energetyczna częstotliwość może ostatecznie kalibrować cały operacyjny system.

Kiedy to programowanie status quo - nieświadome domyślne - zostaje przerwane, aby zmienić kanał i przejść do wyższej rozmowy, aktywujemy nową świadomość.

Twój Homepage, Twój świat jest pełen piękna, wszystkie rozliczenia w ciągu najbliższych kilku tygodni skupiają się na znalezieniu zachęty potrzebnej do uświadomienia sobie tego piękna.

Kluczem jest miłość, binarne kodowanie stojące za stworzeniem, uniwersalna częstotliwość, uniwersalny język, siła natury, kontekstowy kodeks etyczny, który może być zastosowany do wszystkich rodzajów interakcji, ponownie łącząc, łącząc stworzenie i wszystkie wysyłane informacje.

NOWY NAKLEJKARZ 8/2

Posted by Jada Alesandra Seidlam February 8, 2021

Dźwięk spektaklu ultra-wysokich częstotliwości potęguje dynamikę.

The Light Bridge Connection koduje pewne spontaniczne fraktale nowej świadomości w nadchodzącym tygodniu, w których miłość na najwyższym poziomie kalibruje się poprzez serce i system nerwowy, poprzez wyższe soczewki każdej istoty i przelatuje wysokoelektrycznie przez atmosferę i nasz system komórkowy.

Prawdopodobnie zauważyłeś to kodowanie, ten nagły przyływ energii od 6/2, a także prawdopodobnie czujesz potrzebę od tego czasu, aby nawodnić się jeszcze bardziej intensywnie, być bardziej obecnym w chwili obecnej i udać się do miejsca odpoczynku, w regeneracji.

Nowa świadomość społeczna zapoczątkowana 21/12/4 koniunkcją Jowisza z Saturnem na 0°/Aquarius katapultowała całą zbiorową świadomość do ekspansji i wzrastania razem na wyższy poziom.

Rozszerzenie tego poziomu wymaga zrównoważonych systemów i struktur, które pozwolą nam wszystkim iść naprzód.

Nowa świadomość wymaga nowych porozumień, kontraktów i sposobów pracy, aby w pełni się zintegrować i wcielić.

Może to oznaczać podziały w waszych obszarach interakcji.

Niezbędny klucz do ewolucji leży w was. To jest twój chęć kroczyć out twój swój wygodna strefa i preferujący domyślnego ustawianie w ten procesie, nawet jeżeli ty czujesz bardzo niewygodnego, chorego, wyczerpanego najwięcej czas.

Holistyczna praktyka miłości własnej, gdzie każdy kawałek i część jest w harmonijnym rezonansie z całością w naszym własnym ja, jest niezbędna.

Wszegarniająca świadomość miłości wymaga bezwarunkowego poddania się/kapitulacji waszych spersonalizowanych i przestarzałych konstrukcji pól emocji i odczuć cielesnych.

Jest to konieczny krok, ponieważ jeśli działacie z przestarzałą świadomością wciąż funkcjonującą poprzez oddzielenie, brak lub strach, będziecie odtwarzać stare rezultaty nawet pośród nowego wzorca jedności.

Aby naprawdę zrozumieć i zmanifestować jedność i wizję jedności poprzez miłość, twój osobisty wewnętrzny system operacyjny musi się zrekonfigurować, aby funkcjonować i rozwijać się ze skalibrowaną częstotliwością miłości w doskonałości.

Aby skalibrować system operacyjny miłości, miłość musi być rozumiana jako częstotliwość energii, a nie tylko jako chwilowe uczucie lub emocja skierowana na osobę.

Miłość jako częstotliwość, jako uniwersalny język, lub jako Wszegświatowe Kodowanie daje rezultaty, które rosną i rozszerzają się na nowe wymiary.

Pracując z uniwersalnym kontekstem, wszystkie nasze systemy stają się aktywnym ucieleśnieniem miłości.

Cały system Twojego ciała konsekwentnie działa jako wyraz miłości do siebie - bezwarunkowej miłości do siebie - siły odpornościowej.

Uniwersalna miłość w działaniu działa poprzez białe krwinki jednostki. Zadaniem układu odpornościowego jest wzmocnienie optymalnego funkcjonowania jednostki, tak aby całościowy system mógł się rozwijać. Kiedy jakkolwiek część systemu nie jest zestrojona z miłością, pojawia się dysharmonia, stagnacja i wyczerpanie.

Twój dźwięk/ton Twojego głosu i przede wszystkim we wszystkich codziennych wydarzeniach, których jesteś zupełnie nieświadomy, w Twoich komórkach ma ogromne znaczenie.

Albo powtarzamy zbiorową świadomość poprzez płynne, meandrujące połączenia w systemie ciała, albo powtarzamy przeszłe ważne momenty historii. Gdy ty poddajesz osobistą świadomość/percepcję twój wewnętrzny krytyk i swój odbicie, tak nadrzędny przestarzałe myślowe konstrukcje i ich dialogi - przesuwający w spójny/ odpoczynek ten energetyczna częstotliwość może ostatecznie kalibrować całkowitego operacyjnego system.

Kiedy to programowanie status quo - nieświadome domyślne - zostaje przerwane, aby zmienić kanał i przejść do wyższej rozmowy, aktywujemy nową świadomość.

Błyskawiczna zmiana stanu świadomości.

Więc jeśli chcesz stworzyć nowe rezultaty indywidualnie osobiście i synchronicznie wspólnotowo, musisz być skłonny do zakłócenia obecnego języka, zwłaszcza dezawuuujących myśli, postaw i przekonań, aby zaangażować się w nowe możliwości wizji jedności, miłości, obfitości i wolności.

Możemy wciąż otrzymywać tak wiele cudownych aktualizacje, jeżeli mamy osadzające, pesymistyczne, sarkastyczne lub disempowering myśli w naszym polu umysłu, wplątamy tę częstotliwość w naszą wewnętrzną atmosferę i ucieleśniamy tę toksyczną wewnętrzną rozmowę w całym naszym systemie.

Transformacja zaczyna się od dostrojenia umysłu do serca, w synchronizacji z boską naturą całej Przestrzeni Międzygwiazdnej.

Kiedy serce motywuje, informuje i inspiruje nasze myśli, słowa i czyny, zaczynamy ucieleśniać serce, co oznacza, że ucieleśniamy miłość.

Wyrównując myśli, słowa i działania z częstotliwością miłości i kontekstem jedności, zaczynamy manifestować te rezultaty w nas i wokół nas.

Miłość informuje i inspiruje cały nasz system operacyjny - planetę matkę, faunę, florę, jednostkę, wcielenie, jest aktywnie wyrażana w każdej komórce naszej istoty i może być widziana i odczuwana poprzez atmosferę.

Miłość jest zakodowaną w Źródle postawą podstawową na najbardziej osobistym i zbiorowym poziomie i kluczem do waszego rewolucyjnego ruchu naprzód/w górę, kluczem cywilizacji społecznej.

Miłość jest uniwersalnym językiem, binarnym kodem stojącym za całym stworzeniem.

Zrozumienie i zintegrowanie miłości jako częstotliwości z naszym wewnętrznym systemem operacyjnym jest zasadniczo niezależne od wrażliwości ziemian.

Ważne jest, aby poświęcić czas na powolne trawienie, tak aby twoje formacje myślowe i wzorce osobiste uległy rekonfiguracji.

Nowy Księżyc/Aquarius również zapala silne stellium częstotliwości w yin/yang quantum leap plateau w tym tygodniu.

Pamiętaj *****Ten Nów Księżyca jest Zmianą Gry***** chociaż możemy nie zdawać sobie z tego sprawy od razu - integracja tego wielkiego świetlnego błysku przez cały tydzień, jest kluczem do osiągnięcia konkretnego funkcjonalnego wcielenia.

Wiele aktywności, zwłaszcza odkrywanie i zdzieranie warstw, nadchodzi w Twoją stronę. Służąc tylko jednemu, aby uaktywnić swoją soczewkę rzeczywistości, gdy widzimy wyraźnie, możemy pozbyć się iluzji i rozproszeń, destylować naszą atmosferę i oczyszczać obfuskacje z mgły.

Zenit wokół pętli sprzężenia zwrotnego umysł-ciało i transformacji, która pochodzi z twoich wyników i manifestacji, zostanie osiągnięty w połowie tygodnia.

Kiedy jesteś skłonny spojrzeć na swoją fizyczną rzeczywistość, jej wzorce i rezultaty z neutralną soczewką spokoju/neutralności i miłości, możemy świadomie zmienić wzorce, które stworzyły te rezultaty.

Miłość jest uniwersalną częstotliwością, miłość jest siłą natury, systemem językowym i kontekstualnym kodeksem etycznym, który może być zastosowany do wszystkich rodzajów interakcji i jednoczy stworzenie.

J.A.

NOWY NAKLEJKARZ 2/2

Posted by Jada Alesandra Seidlam February 2, 2021 4 Comments.

Otrzymaliśmy dzisiaj potrójnie stopniowane kody częstotliwości niebieskiego światła plazmy, aby pomóc nam w ulepszeniu naszego procesu manifestacji.

***** Reforming and Crystallizing *****

Przygotowanie do otwarcia portalu renesansu kulturowego z nadrzędną transmisją światła w czasie rzeczywistym z 22 wymiaru, w którym 3/2 rozpoczyna się rozszerzona epokowa zmiana wszechobecnej transformacji, a 2/3 kończy się pierwszą inicjacją nowego cyklu, który osiągnie swój zenit w 2074 i 2160 roku.

W boskiej geometrii informacji, 5 reprezentuje samo życie. 5 reprezentuje pulsację tworzenia pozytywnych zmian i ich fundamentalną siłę. Jego spirala energii w górę jest spleciona z koncepcją doskonałego boskiego humanoida, który popycha do ekspansji i wspinania się na kolejny poziom w życiu.

W żywiołach 5 reprezentuje eter, swobodnie płynący i przystosowujący się, wypełniający całą przestrzeń informacją o stworzeniu i rozwijający się we wszystkich środowiskach, następnie wyłamujący się, by dalej reprezentować 4 żywioły ognia, wody, powietrza i ziemi, by ponownie zmanifestować w Ziemiach 5 doskonałych równowag kończyn i zmysłów.

To odnowienie wiary w siebie wpłynie na Ciebie pozytywnie.

Ta ekspansja duszy i spleciony z nią przyspieszony wzrost przyniosą długotrwałe konsekwencje.

Twoje decyzje i działania stworzą główny temat następnych 2 lat.

Być szczególnie świadomy co twój serce świadomość pyta ciebie robić, dokąd ty możesz brać akcję i robić zmianom robić najlepszy wyrównywać twój życie z perfect wyrównaniem. Zaufaj i odpuść, zanim Wszechświat zainterweniuje z ciężkimi powtórzeniami i lekcjami w tym lutym.

Zwróć uwagę na inspirujące myśli i intuicyjne wskazówki, które docierają do Ciebie teraz w tym czasie. Jest to zaproszenie do współtworzenia z Wszechświatem. W ciągu następnych 5 tygodni napotkasz kilka znaczących zmian. Pozostań podłączony do swojej mocy, abyś mógł tańczyć w doskonałej symfonii z wielkim projektem kosmosu. Jesteś iskrą boskiej inteligencji czcisz stworzenie i Stwórcę w sobie.

Wszystkie czakry są dotknięte, ponieważ niższy system czakr (korzeniowa, krzyżowa, splotu słonecznego) odblokowują nowe szablony silnego działania.

Ekspresja w korespondencji z ciałem objawia się poprzez ucisk i rozproszony ból całego ciała szczególnie szumiący w górnych czakrach kołatanie serca, smutek (zanikanie starego eonu - ból separacji) i motywację (do świadomego zmaterializowania się w realnym nowym istnieniu - ekspansja neuroplastyczności)) połączoną z chęcią zrobienia czegoś, aby pokonać fizyczne ograniczenia.

Podniesienie energii serca nowe prawdy i perspektywy, więcej kreatywności w zjednoczeniu z pasją i to chce być widoczne.

Ci, którzy już doświadczyli wzniosłego doświadczenia NDE, zostali dopuszczeni do dokowania ich fizycznego wyrównania wibracyjnego z powrotem do tego świadomego stanu głębokiej, szerokiej miłości, głębokiego, szerokiego współczucia, głębokiego, szerokiego pokoju, głębokiego, szerokiego ciepła, doświadczeń i doznań w wielowymiarowej przestrzeni, przeniesionych do tej rzeczywistości, która teraz również przynosi wspaniałą intensywną ekspansję sensoryczną online - jak czujesz się tak bez oddzielenia od swojej doświadczanej rzeczywistości nieba we wcieleniu, jak to jest dla ciebie być w stanie postrzegać wszystkie życia jednocześnie? W ten wykładniczej eksplozji ludzkiego zmysłu i świadomości reekspansji, upewnij się, że masz dużo czasu w bezruchu natury, pozostań nawodniony i zrozum, że jesteś w bardzo złożonym doświadczalnym etapie, spróbuj podążać tylko za swoimi przydzielonymi ratownikami, oni wiedzą o twojej zmianie stanu.

Jeśli nie zwrócimy na to naszej uwagi, pojawią się problemy z odpornością, dzięki sny, zmęczenie, złość, frustracja, nawet frustracja wobec stworzenia, wobec tego świata i jego ziemian. Intensywność tych emocji i wrażliwość emocjonalna pulsująca w gardle - suchość w gardle, obrzęk migdałków, języka, ból w okolicy grasicy, napięcie szczęki, gardła i szyi, przekrwione/zatłoczone zatoki (jeśli zauważone otwierają kaskadę przepływu) zatkane lub wypełnione wodą uszy, ucisk głowy, płyty skroniowe, Medula Oblongata - migrena, objawy grypy, bóle, bóle stawów, uczucie ciężkości w klatce piersiowej, nieprzyjemny ból trawienny, Solar

Plexus - zwiększenie obwodu w połowie tułowia, ból nerek, ból łopatki, czerwone suche oczy, nieostre widzenie, ból za oczami, ból głowy o niskim stopniu napięcia związany z głębokim bólem serca.

Pozostań podłączony do swojej mocy, abyś mógł tańczyć w doskonałej symfonii z wielkim planem kosmosu. Jesteś iskrą boskiej inteligencji honorującej tworzenie i stwórcę w tobie.

Bycie kosmicznymi czopami bardziej aktywnymi, ponieważ wraz z tym uaktualnienie niższych czakr, które nie chcą już przyciemniać swojego blasku i wibracji małych, może się dostosować.

JA.

Aktualizacja zmian 1-28/2

Posted by Jada Alesandra Seidlam February 1, 2021

7-uniuersalny miesiąc w 5-uniuersalnym roku - przyspieszenie wzrostu w samokształceniu.

Uprzywilejowane daty otwarcia i transmisji gwiazdnego kodowania/portalu oraz ulepszeń na poziomie DNA/komórkowym 1 /2 -2/2 - 10/2- 11/2- 12/2- 19/2 20/2- 21/2- 22/2- 28/2

Korespondencja z ciałem - szyszynka, części podwzgórza, układ wzrokowy i węchowy, soczewka wewnętrzna - soczewka zewnętrzna oka lewego, nadnercza, układ słuchowy, układ limfatyczny, problemy z uszami i zatokami, ciśnienie w szczęce, płat skroniowy, krtań, tarczyca, trzustka, części układu nerkowego, układ rozrodczy, gonady, neuroprzekaźniki, kręgi piersiowe, kręgi krzyżowe.

Korespondencja psychiczna - depresja, lęk - ucieczka od rzeczywistości w uzależnienia - emocjonalizm, brak ruchu, środki uspokajające, substancje zmieniające nastrój, kompulsywne objadanie się, palenie papierosów, narkotyki, leki, fanatycznie religijny, wyraźne pragnienia skrobiowe - węglowodany, mączka pszenna, alkohole destylowane, czekolada, zawierające gluten.

Rok 2021/5 jest rokiem dostosowań i eksperymentów. Gdy kończy się styczeń, pozostawiamy za sobą pierwszy rozdział intensywnego i napiętego okresu, naznaczonego dwoma silnymi wyrównaniami elektromagnetycznymi (Mars i Uran), a niebiosa przypominają - świetnie się spisałeś.

Uniuersalny miesiąc 7, w drugim rozdziale naszego rocznika, jesteśmy dalej zachęceni do zwiększania naszej różnorodności i zdolności adaptacyjnych bez obawy przed ostrymi zmianami/zmianami planu.

Z wieloma rzeczami, które wciąż dzieją się w znakach stałych, ważne jest, aby uniknąć stagnacji i pozostać elastycznym.

Osiągamy nowy poziom samowibracji, który jest stymulowany przez wyższą świadomość kosmiczną i jej jakość energetyczną do wejścia w przestrzeń autorefleksji poprzez introspekcję.

W lutym zatem nadal będziemy odczuwać niepokój i silną potrzebę istotnych zmian.

Nadchodzące tygodnie będą także nadal emanować napięciem pomiędzy wszystkimi planetami - większymi trybikami naszego układu słonecznego - które tranzytuje Mars w Wodniku i Uran w Taurusie.

Naturalny kwadratowy aspekt pomiędzy dwoma stałymi znakami Taurusa i Aquariusza będzie bardzo aktywny. Szczególnie 17/2, kiedy doświadczamy pierwszej z trzech dokładnych kwadratur pomiędzy Saturnem i Uranem. Wszystkie trzy kwadratury Saturn/Uran niosą ze sobą istotne wydarzenia dla całej zbiorowości i przekazują trwały temat i ekspresję roku 5s.

Na początku nowego miesiąca - 1 / 2 Wenus opuszcza Koziorożca i przesuwa się do Wodnika do 25/2 (CEST 04:06h) dołączając do rundy Słońca, Merkurego, Jowisza i Saturna.

Te pięć planet tranzytujących jakoś Wodnika przesuwa częstotliwość zmian nowego eonu i nacisk jest niezwykle silny.

Gdy Wenus będzie podróżować przez Wodnika, ustawi się w kwadraturze do Urana i Marsa oraz połączy się z Merkurem i Jowiszem.

Otrzymujemy sesje nauczania w obszarach zrozumienia, miłości, wartości własnej, wspólnoty/dla siebie nawzajem i naszego systemu wartości.

Co rozumiemy przez miłość, jak kształtuje się nasz system wartości, nasza samoocena i co musi się zmienić w nas samych, abyśmy mogli rozwijać zmiany społeczne kosmicznej świadomości Chrystusowej.

Pragnienia waszego wyższego serca są coraz bardziej ekscentryczne i eksperymentalne, aby utrzymać wewnętrzną wolność piątego wymiaru, waszej nowej ścieżki bardziej stabilnej, pozwólcie płomieniom waszego Wewnętrznego Światła płonąć energicznie w tej 3,5 tygodniowej fazie.

Twój Homepage, Twój świat jest pełen piękna, wszystkie rozliczenia w ciągu najbliższych kilku tygodni są nastawione na znalezienie zachęty potrzebnej do uświadomienia sobie tego piękna.

Zaburzona percepcja i melancholia są podsycane przez Wenus - Neptuna - Chirona w pierwszym tygodniu lutego - Faza Yin - prowadząc do zranienia twojej wartości własnej.

Wszyscy wiemy, że emocje mogą prowadzić do błogości lub rozpacz.

Pamiętaj, że ból jest kierunkowskazem do zmiany reakcji na uzdrowienie, zaufaj temu, jak się sprawy mają i wiedz, że nikt poza tobą nie może przesunąć dramatów i traum zadanych ci z zewnątrz lub samemu do uzdrowienia.

Równolegle, Merkury jest w Wodniku przez cały miesiąc i porusza się w retrogradacji do 20/2.

Merkury zainspiruje Cię do samodzielnego myślenia, zakwestionuje nasze założenia i nawykowe schematy myślowe oraz zainspiruje Cię do obiektywnego/neutralnego myślenia o wszystkich wydarzeniach, które mają miejsce.

Pod koniec pierwszego tygodnia 7/1 Merkury łączy się z Chironem - drugie z 3 połączeń zmiany wzrostu - obserwacja - nastawienie - działanie (pierwsze 21/1, trzecie 9/3).

Ci, którym boleśnie przypomniano od 21/1 w jakikolwiek sposób, że nawet nie pozwolono im po prostu stanąć twarzą w twarz z ich ziemskimi rodzinami (rodzicami, ciotkami, wujkami, siostrzenicami, bratankami, kuzynami, najlepszymi przyjaciółmi, mentorami) w rzeczywistości z powodu ograniczeń zbiorowego ogólnego wydarzenia, mają możliwość użycia/odkrycia klucza do nie zsynchronizowanych ustawień między ciałem/umysłem, punktów bólu i cierpienia z głębszych danych pamięciowych wpływających na powierzchnię, aby przesunąć się do nowych perspektyw.

Brakujące kawałki układanki w ziemskim umyśle, których potrzebujesz, aby uzyskać dostęp do kosmicznego pola informacyjnego, mogą również zablokować cię w drugim tygodniu w głębokim nurkowaniu morskim wyrównywania emocji. To nurkowanie może być frustrujące i impulsywne. Jest cierpliwy, bierze krok z powrotem, bierze czas zanim ty działasz pozwolić twój świadomego serce przestrzeń klarowność.

Wiedz, że żaden z kosmicznych impulsów ewolucyjnych zmian, które odczuwasz w swoim wcieleniu, nie dzieje się bez znaczenia. Każdy mały źródłowy impuls częstotliwości niesie informację dla pchnięcia twojej zmiany, którą tylko ty jako jednostka możesz umożliwić. Tylko wtedy, gdy rozwinięsz zrozumienie, dlaczego niektóre rzeczy w tobie są bolesne, okrutne, powtarzalne i pokonasz krawędź zagłuszacza umysłu, ujawni się wspaniała krystaliczna głębia jasnego kierunku przepływu kreacji.

Dobra wiadomość jest taka, że ogromna presja kosmosu (uzdrawiający impuls) w archetypie Ery Wodnika zmniejsza się w miarę jak Słońce i Wenus kontynuują ruch do Ryb.

Nów Księżyca w Wodniku 11/ 2(CEST: 20:08).

Słońce i Księżyc łączą się w Wodniku, zachęcając do obiektywizmu i neutralności/ bezstronności - wobec wszystkich i siebie.

Zawiązują się nowe inspirujące sojusze. Jesteśmy w stanie wziąć odpowiedzialność za wspólne osiągnięcia. Pojawiają się nowe wspólne obszary odpowiedzialności, co oznacza również wspólne stawanie w obronie, gdy sprawy nie układają się najlepiej, a nawet popełniane są błędy. Inspiracja, wysłana przez Merkurego i Wenus, do odnalezienia harmonii, gdy otworzymy nasze serca z ciekawością i bez uprzedzeń.

W tym samym czasie Słońce, Księżyc i Merkury tworzą wspomagający trygon z węzłem północnym Księżyca w Gemini. To harmonijne zestrojenie ma potencjał, aby ułatwić intelektualne zrozumienie naszych doświadczeń i Twojej roli w podróży rozwoju osobistego.

Kwadratura między Księżycem w nowiu a Marsem w Taurusie może ujawnić frustrację i napięcie, które mają potencjał, aby wywołać zmiany, które zmotywują Cię do zmiany swojego życia na lepsze.

Podczas nowiu Wenus tańczy z Jowiszem w Wodniku, zachęcając Cię do kwestionowania swoich przekonań i założeń dotyczących interakcji/związków, miłości i obfitości, jednocześnie zwiększając naszą potrzebę społecznych skojarzeń i przyjemnych doświadczeń.

Rozrzucając mega różek rozkoszy retrograduują Merkury i Jowisz na 14/2 - Walentynki.

Saturn w Wodniku kwadratura do Urana w Taurusie 17/2 CEST 09:08 h- pierwsza z trzech koniunkcji (druga 13/6 i trzecia 24/12).

Podczas gdy Uran w Taurusie odzwierciedla zakłócenia naszej stabilności i silną potrzebę wyrwania się ze stagnacji, Saturn w Wodniku nakłania nas do skupienia się na długoterminowych rozwiązaniach i innowacyjnych alternatywach dla wszystkich obecnych konstrukcji systemowych.

Jedno jest pewne, w tej fazie odczuwamy ciągłe wzloty i upadki, tam i z powrotem, pomiędzy naszymi próbami uwolnienia się od tego, co stare, a przeciwstawnym ciężarem powrotu do znanych nam idiosynkrazji, które są przykładem bezpieczeństwa.

Podobnie Mars przeciwstawia się uzdrowicielowi Chironowi w tym 3 tygodniu lutego - ważne jest, aby pamiętać, że tylko Ty podejmujesz decyzję, czy nadal będziesz błędzić w zaprzeczaniu

rzeczywistości (myśląc przez zredukowany ludzki umysł), czy też otrząśniesz się ze starych uwikłań.

Podczas gdy wyrównanie Saturn-Uran odzwierciedla długoterminową globalną zmianę zbiorową, będziemy doświadczać tego napięcia zarówno na poziomie globalnym, społecznym jak i osobistym.

Kroki out ofiara tryb, twój wygodna strefa, i brać odpowiedzialność wzrastać od cieni twój jaźń i swój wygodna kanapa znaczy ty twarz świat z silnym manifestować.

Wenus w Wodniku prawie jednocześnie tworzy kwadraturę do Marsa w Byku. Możemy odczuwać kryzys w naszych potrzebach, wartościach i pragnieniach przejawiający się głównie w naszych związkach/ interakcjach.

18/2 Słońce - prąd Jang - przesuwają się do Ryb i pozostaje tam do 20/3 Nacisk na nasz nowy archetyp Wodnika 19/2 zmniejsza się. Współczujący, kochający pokój nastrój dokuje z kosmiczną mądrością, zapraszając nas do szybowania daleko poza granice naszych umysłów, co intensywnie przyspiesza podejmowanie decyzji i stabilność naszego własnego zaangażowania w działanie.

To coroczne przejście Słońca przez ostatni dom znaków jest zaproszeniem do połączenia się z większą perspektywą i wyższą rzeczywistością niż Twoja indywidualna manifestacja ludzkiego ja. Przejście z Wodnika do Ryb reprezentuje przejście od zbiorowego umysłu do zbiorowego ciała emocjonalnego, od myślenia do odczuwania. Czas przebaczenia, poddania się, zestrojenia z bezwarunkową miłością i akceptacji tego, co napotykamy na naszych licznych ścieżkach życia.

Jest to również czasoprzestrzeń, w której demaskowane są osobiste, indywidualne iluzje i fantazje/ złudzenia. Podróż Słońca w Rybach przedstawia to, co musimy uwolnić.

Doświadczenia rozczarowania są również kierunkowe i zwykle doświadczane jako niewygodne i bolesne, ale pomagają nam widzieć jasno i jeśli je przyjmujemy, mogą promować najgłębsze uzdrowienie i wzrost duchowy.

Bezpośrednie stacjonowanie Merkurego (20/2- CEST 14:52h) w Wodniku to czas na zastosowanie spostrzeżeń i pomysłów, które mieliśmy przywilej odkryć podczas retrogradacji. Merkury, opiekun logiki, komunikacji i linearnego myślenia zachęca nas do działania, aby skonkretyzować nasze wizje, nadzieje i marzenia.

Kiedy planeta wchodzi na stację po retrogradacji, doświadczamy znaczącego energetycznego przesunięcia. Jesteśmy zachęceni do wdrażania tego, o czym myśleliśmy, czego uczyliśmy się przez ostatnie kilka tygodni. Mamy możliwość wspiąć się na kolejny nowy poziom świadomości i działać z innym zrozumieniem w tej rzeczywistości, które pozwolono nam zdobyć podczas cyklu introspekcji i readaptacji.

25/2 CEST: 03:12 Wenus opuszcza Wodnika i przesuwają się do Ryb, co zwiększa jej ekspresję miłości i inicjuje twórczy, hojny, duchowy proces tworzenia wolny od wszelkich granic. Cykl, który koduje kosmiczną konfigurację przebaczenia, hojności i życzliwości w zachowaniach razem/dla siebie nawzajem, kluczowe narzędzia świadomości serca w świadomości jedności. Jakość energii, która przypomina nam o najważniejszych sprawach i prosi nas, abyśmy pozbyli się ziemskich obciążeń - to doskonały czas, aby rozpocząć gruntowne porządki, detoks dla ciała i umysłu oraz pozbyć się materialnych rzeczy, których nie potrzebujemy.

Pełnia Księżyca w dniu 27/2 (CEST: 09:19h) w Pannie, już pod koniec miesiąca, pomoże Ci się uziemić. Twoje rozeznanie i krytyczne myślenie w końcu doprowadzi Cię do osobistego kryzysu, co skłoni Cię do zanurzenia się w samoanalizie, aby objąć i zintegrować twórczą energię zmian w ciągu pierwszych dwóch tygodni lutego, zobowiązanych do najcięższej pracy nad sobą, zanim wejdiesz w cykl mocy 8 miesiąca uniwersalnego.

Dni Portalu - 02. 03. 10. 16. 21. 24.

Dni przełomowe: 3. 6. 8. i 16.

Punkty duchowe: HW 2 - Łaska i Świadomość, która wypływa z Boskiego Źródła, HW 5 - Radość, BW 2 - Manifestacja, BW 5 - Klarowność, BW 7 Mistrzostwo, LW 1 - Yang, LW 2 Yin.

Życzę wspaniałego lotu w lekkie wyżyny lutowego rozdziału i dziękuję za uwagę i przytomność umysłu.

J.A.

Uznanie i darowizna:

IBAN: PL11 7509 0500 0000 1365 96

SWIFT BIC: GENODEF 1S05

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidel Blog <https://kosmischesgefluester.blog/>

napisany przez autorkę Jadę Aleksandrę Seidl <https://kosmischesgefluester.blog/>



Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości



www.ZeroPoint-News.com

Kup mi filiżankę kawy: **PayPal**



www.zeropoint-news.com
(wiadomości zero punktowe)

Informacje na temat aktualnego rozwoju ludzkości

który jest stale dostosowywany do najnowszych informacji i prezentacji aktualnych wydarzeń. Na stronie Zeropoint News zamieszczamy własne i zewnętrzne komentarze. Część lub całość strony została przetłumaczona przez automatyczne tłumaczenie z www.deepl.com. Przekaż to swojej rodzinie, przyjaciołom i krewnym - wszystkim we wszystkich częściach świata. Przyłącz się do prezentacji tych nieporównywalnych komunikatów w wielu językach. Dzięki temu dobremu tłumaczeniu maszynowemu, możliwa będzie szybsza i lepsza dystrybucja. Uwaga: Ponieważ robimy to w tak wielu językach, nie możemy fundamentalnie zmienić tłumaczeń. Poprawiamy przetłumaczony tekst tylko wtedy, gdy ktoś w naszym projekcie opanował ten język. Życzymy Państwu wielu doświadczeń AHA z tłumaczeniem. Do usług projektu: Twój Ralf A. Seger

[MahaJyoti Vision](http://www.MahaJyoti.Vision)
(Wizja MahaJyoti)

Dalsze informacje można znaleźć na stronie internetowej: <https://www.zeropoint-news.com>
Również archiwum wiadomości z przeszłości

www.zeropoint-news.com , [La Nueva Luz de MahaJyoti Visión](http://LaNuevaLuzdeMahaJyotiVision.com) , www.der-meister-verlag.com

Tutaj możesz zapisać się na newsletter: <https://db-nl.zeropoint-news.com>

Telegram.org kanał Informacje i czat pl

Canal DE - Zeropoint-news.com +34 644532244
Canal ES - Zeropoint-news.coms +34 644532244
Channel EN - Zeropoint-news.coms +34 644532244

WhatsApp
WhatsApp

MahaJyoti Vision - de +34 659 414532
Zeropoint-news.com es +34 659 414532

Za pomocą tego łącza można połączyć się z grupą WhatsApp: <https://chat.whatsapp.com/Hbn5FJoWfW5HCZHtEiU3jS>

Dziękuję za datki

dziękujemy z głębi serca każdemu darczyńcy, który wspiera nas w projekcie Nowego Światła MAHAJYOTI VISION.

do Openbanku:

IBAN ES04 2103 0168 2800 1007 3697
BIC SWIFT: UCJAES2M

lub **PayPal:**

universidad.donacion@mahajyoti.net

Informacja prawna

<http://www.MahaJyoti.vision>
[mailto: universidad.donacion@mahajyoti.net](mailto:universidad.donacion@mahajyoti.net)